NHPOPMAILIUA

00 OTrpy3Ke roToBOM NPOAYKINH HA IKCIOPT U pecinyO0JUKAHCKUM NoTpeduTe M 3a 1

noayroaue 2024 rona

2024 r AHBAPb-UOHb
HaumeHoBaHue npoaykuum
nnaH nnaH chakTt
TH TH
MEOHAA NPOOYKUUA, BCEIO: 151 500,0 70 790,0 64 665,9
- 9KCMOPT, B TOM uncne 42 500,0 21 400,0 23 759,5
kaTogpbl 35500,0 18 700,0 23 759,5
KaTaHka 7 000,0 2700,0
- BHYTPEHHWUW PbIHOK - BCEIO: 109 000,0 49 390,0 40 906,4
gy 43AO"Y3PTCB™ 109 000,0 49 390,0 40 857,4
kaTonpl 101 900,0 46 250,0 39 313,0
KaTaHka 7 100,0 3140,0 1544 4
B3M: 49,00
CnuTku, u/3 AO "Y3PTCB", kr 1064,0 873,4
13 3omnoTa 1064,0 873,4
n3 cepebpa
LUUHK METANNTUYECKUNA B T.u. 88 000,0 36 664,0 24 371,7
SKCIMOPT 57 800,0 22 775,0 12 033,7
BHyTpeHHU pbiHoK 4/3 AO "Y3PTCB" 30 200,0 13 889,0 12 338,0
Cnnas LLAM u/3 AO "Y3PTCB" 211,0
Benuna UMHKOBbIE 192,0
SkcnopT
BHyTPEeHHWI pbiHoK 4/3 AO "Y3PTCB" 192,0
LimHkoBbIN nopowwok 4/3 AO "Y3PTCB" 140,0
Xunaknit kncnopogn 24149
CBuHeLcogepxalyee Cbipbe: 12 500,0 8 292.0 9 347,5
CBUWHLOBbIV KOHLEHTpaT 12 500,0 8292,0 9347,5

CeuHUOBbIN kek ALI3
CBUHUOBbIN Wnam MM3




HanmeHoBaHMe npoayKuun

2024 r

AHBAPb-UIOHb

nnaH

nnaH

cakT

TH

CEPHAA KUCNOTA
PECNYBJNIMKAHCKUE NOTPEBUTENNU:
AK "Y3kumecaHoat"

w.k.:  "Ammodoc-Makcam" AXK
"Indorama KF and C" AX
"®epraHaasoT" AXK
OO0 "daproHa knmé 3asogmn"

«HaBounypaH» OK

«Mcenknuk anektp ctaHumsnapm» AXK

«Y3&FMoiicaHoaT» yloLMacy

"Toshkent issiglik markazi" QYK

«Towmwmceunkkysatn» AYK

"Favourite Chemical Progress" M4YX

Accoumnaumsa npeanpusaTui"sbipalimBaHne n
nepepaboTkn KOPHSA COMNOAKM U Ap. neyYebHbIX

Wyptan '’KM M4YX

CIN OO0 "UZ-Kor Cas Chemikal"
AO "Y3meTKkoMOUHaT"

"Elkimyo Superfos" M4Y>K

CIM OO0 "Veolia Energy Tashkent"
«Gallaorol Kaliy Fosfaty MYX
«Albus Cement Group» M4YX
00O "Uzbekistan GTL"
npoyne(camoBbIBO3)

SKCMNOPT

811 450,0

415 500,0
380 000,0
35 500,0

390 000,0
5400,0

550,0

390 970,0

219 700,0
202 000,0
17 700,0

168 300,0
2700,0

270,0

349 679,2

224 197,6
200 299,0
23 898,6

122 528,7
1 668,1

1 050,3

75,8

158,8

OOBABKU XENE3OCOAOEPXALLUUE:
AO AxaHrapaHueMmeHT
AO BekabaguemeHT
TwuTtaH uemeHT

AO KyeacanuemeHT
Progress Cement
LWepabag

CuHr Ilupa

OO0 Kapakannak
Pawk Mwunk

TypoH 3ko LlemeHT
KuannkymuemeHT
»Knssax uemeHT 3aBoau
Reco Sement

GSR Building Materials
Mpoyne

57 861,7

7404,6
11 445,6

3 540,8

35470,7

SAMAJNIbNPOBOA

342,0

172,0

112,3

MEQHbIA KYNOPOC
3KcnopT
BHYTPEHHMIN pbiHOK 4/3 AO "Y3PTCB"

8 000,0
8 000,0

4200,0
4 200,0

6812,6
6 269,4
543,2




2024r AHBAPb-UIOHb
HaumeHoBaHue npoaykuum
nnaH nnaH chakTt
TH TH TH

Monun6aeH MeTannuyeckuin 760,0 372,0 370,7
aKcnopT 760,0 372,0 370,7
BHYTPEHHWI PbIHOK 0,1
Tpexokucb monué6geHa 3KCIMOPT
Bonbdpam meTannuyeckuin 40,0
aKcnopT 40,0
BHYTPEHHUI PbIHOK
TeepaocnnaBHbIe NAACTUHbI BH. PbIHOK 1,3
TeepaocnnaeHble nanbubl (HFMK, wT) 1293,0

TBepaocnnaBHbIe BOJIOKN
BH. PbIHOK (LIT)




